
28/07/2022 Lugar de reunión: No. 6895

No. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 124014743 151,594.60 30 días

2 101559993 102,789.80 30 días

        Gestora GAE

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CM-2022-292

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

Exquisiteces Virginia, SRL

Lic. Indhira Baré Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Contratación de una empresa que suministre el desayuno y bizcocho para 55 personas para actividades de clima organizacional del personal de la Escuela Nacional de la Judicatura, conforme las siguientes 

especificaciones: 

(3) Actos a la Patria, de los meses julio, agosto y septiembre de 2022.

(3) Celebraciones de cumpleaños mensuales, de los meses agosto, septiembre y octubre de 2022.

Desayunos: Menú día 29 de julio de 2022

•	Mangú de plátanos verdes, encebollado

•	Puré de papa gratinado

•	Queso frito

•	Huevo revuelto

•	2 galones de jugos naturales

•	Chocolate con leche caliente servido en vasos de 7oz. (para 30 personas).

Día 1 de Septiembre:

1 Bizcocho de 2 libras en forma rectangular, decorado con suspiro color blanco y morado Mensaje: Feliz cumpleaños Relleno de crema pastelera

• 3 Refrescos de 2 litros, sabores: Cola, Naranja y Uva.

Día 3 de octubre:

1 Bizcocho de 2 libras en forma rectangular decorado con suspiro color amarillo. Mensaje: Feliz cumpleaños Relleno de mermelada de fresa

• 3 Refrescos de 2 litros, sabores: Cola, Naranja y Uva.

Hora de entrega: 1:00 p.m.

Lugar de entrega: Instalaciones de la Escuela Nacional de la Judicatura, ubicada en la calle César Nicolás Penson núm. 59, Gascue, Santo Domingo, Distrito Nacional.

Desayunos: Día 30 de septiembre de 2022

• Mangú de plátanos verdes, encebollado

• Croissant grande (7 pulgadas aproximadamente),

relleno de queso crema

• Queso frito

• Huevo revuelto

• 2 galones de jugos naturales

• Chocolate con leche caliente servido en vasos de 7oz. (para 30 personas).

Otros servicios a incluir:Personal de apoyo para servir, tipo buffet Utensilios para servir como: servilletas, platos, cubertería, vasos de cristal, hielo. Montaje, desmontaje y transporte de los alimentos. Hora 

de entrega:7:00 a.m.

Bizcochos y refrescos

Día 1 de agosto:

1 Bizcocho de 2 libras en forma rectangular, decorado con suspiro color aqua

Mensaje: Feliz cumpleaños Relleno de dulce de leche y mermelada de piña • 3 Refrescos de 2 litros, sabores: Cola, Naranja y Uva.

Desayunos: Menú día 26 de agosto de 2022

•Mangú de plátanos verdes, encebollado

• Puré de yautía

• Queso frito

• Salami frito

• 2 galones de jugos naturales

• Chocolate con leche caliente servido en vasos de 7oz. (para 30 personas).

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Suplidor

LB Eventos Sociales, SRL

Observaciones

Presentó propuesta. Envió las certificaciones de la 

DGII, TSS y Mipyme al día. 

Presentó propuesta. Envió las certificaciones de la 

DGII al día y  envió la TSS vencida. Enviaron 

comprobante de pago de la TSS e indican que la  

certificación se la entregan en 24 horas. No aplican 

para Mipyme.

 Gerente F y C- Calidad                       Gerente F y C 

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE: Exquisiteces Virginia, SRL

VALOR RD$ 102,789.80

JUSTIFICACIÓN:

 Aprobado Por:

  _________________________________  _________________________________  _________________________________


